                礼品季--敬师 活动总结
【活动时间】2018年9月15日~09月17日（3天）

【参与门店】华油店  
一、活动期间同比去年（2017年9月15日-9月17日）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价
	销售增长
	毛利增长
	新增会员数量

	活动期间
	24938.43
	414
	8272.42
	33.17%
	60.23
	4368
	1587.85
	16


二、活动期间环比活动前平均销售（2018年8月26日-9月7日）
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	平均毛利率
	平均客单价
	活动销售增长（对比活动日均）
	活动毛利增长（对比活动日均）

	活动前期
	7965
	125
	2493
	31.29%
	63.72
	347.60
	1.88%


三、活动期间，员工个人销售情况
	姓名
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	谢玉涛
	14537.67
	409
	5674
	39%
	73.68



	卫荟垟
	5927.28
	187
	1918
	32%
	59.62

	冯洁
	2527.60
	107
	490
	19.4%
	44.34

	刘珏宏
	1945.88
	96
	189
	10%
	31.90


活动期间，品牌月品种销售情况

	品名
	合计数量
	品名
	合计数量
	品名
	合计金额

	乐陶陶
	0
	中山中智
	9
	西南药业
	112.00


【活动优点】

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	
	

	2、现场氛围方面
	基本无厂家帮扶，相对氛围不足
	希望能有较为得力的厂家帮扶门店，比如有检测仪器的厂家，谢谢

	3、人员培训方面
	
	

	4、货品方面
	
	

	5、活动类型
	
	


门店：      华油店                                                  时间：2018.9.19
